Pró-reitoria de Graduação
Av: 09 de Julho, 245 Centro Taubaté-SP  12020-200
Tel. (12) 3625-4219/4231 fax: (12) 3621-3270
e-mail: prg@unitau.br

UNIVERSIDADE DE TAUBATÉ

EDITAL PRG - Nº 21/2018 - CANCELAMENTO

Processo Seletivo Público Simplificado de Provas e Títulos para admissão de docente em

caráter temporário da Escola de Aplicação Dr. Alfredo José Balbi.

 A Professora Mestra Angela Popovici Berbare, Pró-reitora de Graduação da

Universidade de Taubaté, no uso de suas competências e,

 Considerando que o Professor titular do grupo de matérias/disciplinas na “Área de

Informática” da Escola de Aplicação Dr. Alfredo José Balbi, deixará o cargo de Diretor dessa

Escola, a partir de 17/01/2019 (Reitoria Exp. Nº 649/2018), retornando a ministrar as aulas,

concluiu-se não haver mais a necessidade da realização do Processo Seletivo Simplificado de

Provas e Títulos para admissão de docente em caráter temporário para substituí-lo,

 1 — Torna público o cancelamento do Processo Seletivo Público Simplificado de

Provas e Títulos para admissão de docente em caráter temporário, para classes e aulas na Escola

de Aplicação Dr. Alfredo José Balbi para o provimento do cargo de Professor III – Ensino

Fundamental e Médio, 01 vaga, grupo de matérias/disciplinas na “Área Informática”, objeto do

Edital PRG Nº 021/2018, publicado, na íntegra, no Jornal Voz do Vale, nos dias 20, 21 e

22/11/2018 e divulgado pela internet no site www.unitau.br.

 2 — Comunica a todos os candidatos inscritos para o Processo Seletivo Público

Simplificado de Provas e Títulos para admissão de docente em caráter temporário grupo de

matérias/disciplinas na “Área Informática”, objeto do Edital PRG Nº 021/2018, que deverão

comparecer à Secretaria da Cecon - Comissão Especial de Concursos, localizada na Av. Nove

de Julho, nº 246, Centro, Taubaté, pessoalmente ou por procuração com firma reconhecida, para

informar os dados bancários para a devolução da importância correspondente à taxa de

inscrição.

Taubaté, 16 de janeiro de 2019.

Profª. Mª. Angela Popovici Berbare
Pró-reitora de Graduação